证券代码：600233       证券简称：圆通速递       公告编号：临 2017-056

圆通速递股份有限公司

关于为全资下属公司提供担保的补充公告

本公司董事局及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

圆通速递股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017年 12月 9日披露了《关

于为全资下属公司提供担保的公告》（公告编号：临 2017-055），披露了公司为

全资下属公司圆通国际控股有限公司（以下简称“圆通国际控股”或“被担保人”）

提供总额 30,000 万元的人民币存单质押担保事项，担保期限自 2017 年 12 月 7

日至 2018 年 12月 7 日，现对被担保人信息补充如下：

一、被担保人基本情况

圆通国际控股有限公司，法定代表人：喻志贤，住址：RM D 10/F TOWER A

BILLION CTR 1 WANG KWONG RD KOWLOON BAY KL，业务性质：贸易，成立时间：

2016年 12月，系公司通过全资子公司上海圆钧国际贸易有限公司间接持有 100%

股权的全资下属公司，属于公司合并报表范围。

二、被担保人财务数据

  单位：元

项目 截止 2017 年 11月 30日（未经审计）

资产总额 1,748,448,150.25

负债总额 1,117,036,057.14

净资产 631,412,093.11

银行贷款总额 338,308,000.00

流动负债总额 869,127,202.50

营业收入 -

净利润 -1,232,375.69

圆通国际控股截止 2017年 11 月 30日的资产负债率为 63.89%，尚不存在影

响偿债能力的重大或有事项。

特此公告。

圆通速递股份有限公司

董事局

2017年 12月 11日